PREFEITURA MUNICIPAL AGUDOS

LEI N° 4.735 DE 04 DE FEVEREIRO DE 2.015 .
. .

"AUTORIZA O CHEFE DO PODER EXECUTIVO A
ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL QUE
ESPECIFICA NO ORÇAMENTO VIGENTE E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

EVERTON OCTAVIANI, Prefeito Municipal de Agudos, Estado
de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal,
aprovou, e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1° - Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal de Agudos
autorizado a abrir crédito adicional especial, no valor de R$ 500.000,00 (Quinhentos
mil reais), conforme segl)e :

Suplementação:

ORGÃO- 09 -SECRETARIA DE O BRÁS

UNIDADE ORÇAMENTARIA- 09.01.00- SETOR DE OBRAS E VIAS URBANAS

FUNCIONAL PROGRAMATICA -15.451.5015.2299- MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DO SETOR DE OBRAS E VIAS URBANAS

3.3.90.34.00- OUTRAS DESPESAS DE PESSOAL DECORRENTES DE CONTRATOS DE TERCEIRIZAÇÃO

FONTE RECURSO- 01 RECURSO PRÓPRIO VALOR- 500.000,00

Anulação:

ORGÃO- 09 -SECRETARIA DE OBRAS

UNIDADE ORÇJ)MENTARIA- 09.01.00- SETOR DE OBRAS E VIAS· URBANAS.

FUNCIONAL PROGRAMATICA -15.451.5015.2299- MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DO SETOR DE OBRAS E VIAS URBANAS

219- 3.3.90.30.00- MATERIAL DE CONSUMO
FONTE RECURSO- 01 RECURSO PRÓPRIO VALOR- SOO.OOO,OÓ

I Total da Suplementação R$ 500.000,00 I

Art. 2° - A presente suplementação será coberta com recursos
provenientes.da anulação das dotaçõ es cificadas.

Praça Tiradentes, 650 ·Centro ·Agudos • SP • CEP 17120-000 ·Fone: (14) 3262-8500 ·Fax: (14) 3262-8528 • e-mail: gabinete@agudos.sp.gov.br